

דואר אלקטרוני - [daflavi@lavi.co.il](mailto:daflavi@lavi.co.il)

# דף השבוע

## פרשת "ויקהל- שקלים":

"פרשת החודש באה לומר לאדם, שלא יאמר ח"ו כי משעה שברא הבורא יתברך את עולמו, שוב אינו משגיח בו, ומסרו ביד המקרה. חלילה לומר כך, חייב האדם להאמין באמונה שלמה, שהבורא יתברך משגיח תמיד בלי שום הפסק בעולמו, ומחיה אותו ומחדשו בכל יום תמיד. השגחה פרטית ומיוחדת היא על בניו אהוביו, ואף אם שעה קשה עוברת על אדם, אל ייפול בביטחונו כי קרובה ישועתו לבוא..."

[ר' לוי יצחק מברדיטשב]



השבוע נערך מפגש "מטה עם מטה", של הקיבוץ והמועצה האזורית. החלק הראשון היה מפגש של נושאי תפקידים במועצה עם נושאי תפקידים בקיבוץ. החלק השני היה פתוח לציבור ואכן הגיעו כ-20 חברים וחברות, מגילאים שונים. בשני המפגשים עלו לדיון נושאים שונים המעסיקים אותנו בקשר עם המועצה. ביניהם: הסדרת נושא התנועה ויצירת שביל להולכי רגל מהצומת לכניסה לקיבוץ, הסדרת תשתיות שונות (ביוב, כבישים בקיבוץ ועוד), שיפוץ מתקני ספורט, פיתוח מנהיגות צעירה, היערכות לקליטה מאסיבית בשנים הקרובות, מועדון נוער, סיוע להתמודדות עם נזקי הקורונה ועוד. המועצה עדכנה בפרויקטים אזוריים שמתבצעים כעת כמו: שיקום מאגר לביא, הרחבת שטח אזור התעשייה "קדמת גליל", הרחבת פעילויות המרכז הקהילתי, התקדמות בתוכנית החומש וחזוק הקשר בין הקיבוץ למועצה. תודה רבה לכל מי שהגיע, המפגש היה חשוב מאד ונקווה שנראה תוצאות בהמשך. סיכום מפורט ישלח בהמשך על ידי המועצה.

**סקר המדד הקהילתי** – ביום ראשון הקרוב, יצא לדרך "סקר המדד הקהילתי" ביישובי הגליל התחתון. מטרת הסקר היא להכיר את החוזקות של כל קהילה ביישובי המועצה ואת מידת שביעות הרצון של התושבים מההתנהלות בישוב ומהתנהלות המועצה. הסקר אנונימי ופתוח לכל תושבי הישוב מגיל 18 ומעלה.

**שימו לב! חשוב מאד שנגיע לאחוז משיבים גבוה ביותר מהישוב!**

והסיבות הן:

- יש פרס כספי ליישוב שאחוז המשיבים שלו יהיה הגבוה ביותר וברור שאנחנו רוצים לקבל אותו...
  - בעזרת תוצאות הסקר נוכל לפתח תהליכים קהילתיים, שישפרו את קהילת לביא עוד מעבר למה שהיא כיום.
  - כמות משיבים גבוהה, תיתן למועצה תמונה נכונה על מצב הישוב ועל מצב המועצה ביחס לתושבי הישוב.
- אז בבקשה – אנא הקדישו ביום ראשון מספר דקות למילוי הסקר. הורים לילדים בוגרים – אנא הפנו את תשומת ליבם לעניין. בנים לחברים מבוגרים – אנא ודאו שהורכם הצליחו למלא את הסקר שישלח במייל ובמקומי. תודה לכולם מראש על שיתוף הפעולה!

שבוע טוב!

תמר

לאילן בראל ולכל המשפחה  
 איתך באבלך עם פטירתה של אמך  
 אליזבת (ליזה) בוריסוב ז"ל  
 מן השמיים תנוחמו



מלון קיבוץ לביא  
 Kibbutz Lavi Hotel  
 60 שנה של חיים

## למלון לביא דרושה פקיד/ת קבלה

### דרישות התפקיד

- ◀ נכונות לעבודה במשרה מלאה תקופה ממושכת-  
 כולל ימי שישי, מוצאי שבתות וערבי חג
- ◀ נכונות ל 2 משמרות ערב בשבוע לפחות
- ◀ אנגלית ברמה טובה
- ◀ ניסיון קודם בתחום המלונאות- יתרון
- ◀ ניסיון בתוכנת אופטימה -יתרון
- ◀ שליטה ביישומי מחשב

סביבת עבודה דינאמית ונעימה.

שליחת קורות חיים במייל:

[hrhotel@lavi.co.il](mailto:hrhotel@lavi.co.il)

או בהודעת ווצאפ ל 046799078

דור וייס מנהלת משאבי אנוש

## הודעות

### מועדת חברים:

משלוח מנות איש לרעהו ומתנות לאביונים

גם השנה כבשנים עברו, סכום של 70 ₪ יגבה מתקציב כל משפחה שתשתתף בהגרלה. מוצרים בעלות 34 ₪ יחולקו בתאי הכביסה של המשתתפים, עליהם ניתן להוסיף פריט אחד או שניים (עוגה, חלה וכ"ו) עם ברכת המשפחה הנותנת.

יתרת הסכום (36 ₪ למשפחה) תועבר למתנות לאביונים, כמובן שמשפחות שמעוניינות להוסיף כסף מתבקשות לציין זאת בהרשמה באתר במקום המיועד.

תודה לגלילה והדס מוראדי שמטפלות בהגרלה השנה, וליונתן ליפניק על האתר. כמובן תודה רבה למיכל ואניקה שטיפלו בהגרלה בשנים עברו.

ההרשמה באתר לביא עד מוצש"ק פר/ פקודי, 5/3/22.

שבת שלום, מועי

\*\*\*\*\*

**שלום להורי החיילים, משפחות מאמצות (לחיילי צבר / בודדים)**

גם השנה המועצה תקיים את מיזם שליחת החבילות בפורים. המיזם יתקיים בין התאריכים 13-15.3, את החבילות לחיילים, מכינים ההורים/המשפחה וכל משפחה מפנקת כראות עיניה.

**בחבילה ניתן לשים אך ורק אוכל יבש.**

את החבילות יש להכין עד לתאריך 8.3.22, ולהביא למזכירות, עד השעה 8:30

מצורף קישור לטופס דיגיטלי, יש למלא אותו ולשלוח, ובנוסף להקפיד לכתוב כתובת ברורה הכוללת מס' טלפון על החבילות.

<https://forms.gle/sbpuuAKm1CgpqXEG8>

לשירותכם. בכל שאלה,

רז - רכות חיילים משוחררים ☺ 052-3517865

יהודית – ועדת צעירים

\*\*\*\*\*

**מביטוח לאומי - תזכורת:**

חברים יקרים, ביטוח לאומי מאפשר לקבל החזר עבור ימי מחלה לקורונה לחודשים ינואר-פברואר גם לחברי קיבוץ.

לצורך הגשת התביעות אני זקוקה שתעבירו לי את אישור מחלה מהרופא על מחלתכם, במקרה של מחלת ילדכם יש לשלוח את הודעת הטקסט ממשרד הבריאות או מקופת החולים.

אשמח אם תשימו לי בתא הדואר העתק של אישור זה. (סודיות מובטחת כמובן).

מדובר רק על חברי קיבוץ שהינם עובדי פנים, עובדי חוץ אמורים לפנות דרך המעסיק שלהם.

מדובר על סכום מכובד שחבל שנוותר עליו.

תודה, גלילה.

\*\*\*\*\*

גמלצי"ם יקרים!

לכבוד ראש חודש אדר ב' בו פרבים בשמחה, אנחנו  
שמחים להזמין אתכם להרצאה הראשונה בסדרת  
הרצאות פרתקות באדיבות המועצה.

"אותי זה עצחיק"

עפי גילה סטולרו

ביום חמישי, ל' באדר ב', 3/3,  
בשעה 19:15 בחדר האוכל

♡ לביא כלבבי ♡

✓ לחניכי גרעין צבר שהובילו ערב עדות מהנה ומושקע לכל המשפחות  
המאמצות. תודה רבה!

חדש על המדף

לילדים ונוער

**בלשי הביוב 1** מאת ג'ון פטריק: תכירו את בלשי הביוב מנגו וברש: חוקרים חשאים מעולים במיוחד, הסיוט הנורא של כל  
נבלי העל בעולם. עם מערכת שיגור ייחודית מהשירותים, הם פותרים כול תעלומה.

**בלשי הביוב פומפה של סיפור 2** מאת ג'ון פטריק גרין: האם בלשי יוציאו את העיר מבוץ הפשע.

למבוגרים:

**גלויה מאיטליה** מאת אלכס בראון: גרייס עובדת בחברת אחסון שננטשו ע"י בעליהן. היא מוצאת צרור מכתבים החושף  
סיפור של צעירה אנגליה שהיגרה לאיטליה בסוף מלחמת עולם ה-2. תוכן המכתבים המתמודדת עם לב שבור תקווה  
להתחלה חדשה.

**ההבטחה האחרונה** מאת קתרין יוז: אחרי 2 רבי מכר "מכתב שנשכח" ו"הסוד" מצליחה הסופרת לגעת בנימי נפשה של  
אישה באמצע החיים, שאינה מאפשרת להחמצה להתוות את מסלול חייה.

**הליכה על החוף** מאת דבי מקומבר: החיים, כדרכם, מזמנים אתגרים חדשים, לאחיות שזקוקות לכול התמיכה והכוחות  
שאפשר לקבל.

**הרמוני** מאת אמה סקוט: הספר נותן קול לחסרי קול. "הקול... בשורש כול טירוף אמת בלתי נסבלת.

**נערה במעיל כחול** מאת מוניקה הסה: אמסטרדם 1943: רומן על גבורה, אבל ואהבה בתקופת הכיבוש הנאצי בהולנד.

**חשד** מאת ג'וזף פינדר: גיבור הספר לכוד בתוך רשת מסועפת של שקרים. הוא חייב להכריע מי האויב האמיתי, או  
להסתכן בכול היקר לו.

**הפתק** מאת זואי פולביג: סיפור מקסים על פתק אחד קטן שניתן ברכבת, והוביל לאהבה גדולה. מבוסס על סיפור אמיתי של  
הסופרת.

**תגידי שאת שלי** מאת אליזבת נורבק: מותחן פסיכולוגי משובח. שלוש נשים: אחת שחושבת שמצאה את ביתה האוהבת,  
אחת מבוועתת שהיא עומדת לאבד את ביתה, ואחת הנחושה לגלות מי היא באמת.

קריאה מהנה ולהתראות בספריה

צוות הספריה והמתנדבים.



**בס"ד כב באדר א', תשפ"ב**

**שלום לכולם,**

**משולחנה של מזכ"לית – שרה עברון | על כוחו של סיפור**

כשעמד עניין גבוה של פיקוח נפש לפני הבעל שם טוב, היה נוהג ללכת למקום מסוים ביער, להדליק את האש ולכוון מחשבותיו בתפילה, כך שאותו עניין שביקש קם והיה. דור לאחר מכן, כשנתבקש המגיד ממזריץ' לאותו עניין, הלך ליער ואמר: איננו יודעים את המקום ביער, אך יודעים אנו להדליק את האש ויודעים אנו את התפילה וצריך להיות די בכך. ואכן היה די בכך. דור לאחר מכן, כשנתבקש רבי משה לייב מססוב, לאותו עניין של פיקוח נפש. הלך ליער ואמר: איננו יודעים את המקום ביער, איננו יודעים להדליק את האש, אך יודעים אנו את התפילה וצריך להיות די בכך. וכך. והיה.

כשנתבקש רבי ישראל מרוזין, לאותו עניין של פיקוח נפש, ישב על כסא הזהב שבארמונו ואמר: איננו יודעים את המקום ביער, איננו יודעים להדליק את האש ואיננו יודעים את התפילה, **אבל** יודעים אנו את **סיפור המעשה** ומספרים שלא נפלה השפעתו של האחרון ממעשיהם של שלושת הגדולים. **גרשום שלום, החסידות שלב אחרון. סיפור טוב - זה כל הסיפור.**

בפתיחתו של כנס החינוך הונחו על שולחני ממצאים ששמענו מסקר שטח קצר עליו אותו הפצנו לקראת הכנס. הלכנו לרשימה המפוארת של הדגלים החינוכיים שהרמנו בתנועה ושאלנו: מה מהם רלוונטי.

- שאלנו האם החינוך החברתי חשוב?
- שאלנו האם יש לו משמעות עבור כלל החברה – הקהילה הקיבוצית?
- התשובות שקיבלנו מוצגות לפניכם ויש בהן שי פתיחה מרחיב לב עבור מערכות החינוך החברתי בקיבוצים:
- לשאלה האם החינוך הוא מותרות או הכרחי – השיבו 75% שהיא הכרחית!
- לדילמה שהועמדה – אם יכריחו אותך לבחור בין החינוך בלתי פורמאלי לתנועת הנוער ענו 66% שיעדיפו את החינוך החברתי!
- ולשאלה אם יש לחינוך החברתי תפקיד בבניית הקהילה השיבו מעל 50% כי יש לו, מעל 20% שזהו תפקיד קריטי!!!

אחרי שנתיים של קורונה, בתנאים בלתי אפשריים, בהם צוותי החינוך עושים עבודת קודש, בבניית דור העתיד, ובבניית הקהילות הקיבוציות שלנו, תוך הרמת שלל דגלים חינוכיים, ועשייה למען הכלל. למדנו מהסקר את מה שידענו בלב, שיש הכרה והוקרה לעשייה. זהו הרגע להצדיע לכן ולכם בחזית החינוכית, ולהוקיר את עשייתכם - יישר כוח!

היכרות עם הסיפור החינוכי, הזדהות עימו והיכולת לספר אותו הלאה היא הכרח קיומי עבור מחנכים ומתחנכים. חינוך הדור היא שליחותינו ופיקוח הנפש שלנו, מהו הסיפור שלנו, במערכת החינוך בקיבוץ הדתי? מהם הדגלים אותם אנו מרימים? מהי האש החינוכית אותה אנו שואפים להדליק בלבבות?

בקיבוצינו אימצנו את דפוסי ורעיונות החינוך הקיבוצי, אבל **המרכיב של תורת ישראל לא היה תוספת אלא בסיס שיצר מהות ייחודית.** "חשבנו שאנו מקימים קיבוץ לדתיים, הבנו שהקמנו קיבוץ דתי" – כך תיאר צוריאל אדמנית, את דרכו הדתית של הקיבוץ הדתי (בתוך הזרם ונגדו – תפיסתו הדתית של הקיבוץ הדתי). ערכי הקבוצה השיתוף והשוויון, ההתגייסות למשימות לאומיות, דיברו אצלנו מאז ומעולם בשפתה של תורת ישראל. צוריאל אדמנית, משה אונא, טובה אילן, יוסק'ה אחיטוב, טובה אילן ואסתר שפרעם (כולם ז"ל) דיברו שפת חינוך יהודית. מהו הסיפור שסיפרו לנו?

טובה אילן תיארה זאת במלים הבאות: **לב הסיפור החינוכי שלנו הוא רעיון המורכב של צירוף ערך נוסף לתורה: תורה עם דרך ארץ, ציונות דתית, תורה ועבודה – ו' החיבור. הערך הנוסף אומנם כלול בתורה לכתחילה, אך הוא מקבל דגש מיוחד בשל הנסיבות ואתגרי הדור. זוהי אידאולוגיה מורכבת המאפשרת חיבור דת עם מודרנה, ראייה חיובית להשכלה כללית, ללאומיות מודרנית, לסוציאליזם (תורני) ולרעיונות כלליים נוספים.** בתשתיתם של הדברים עמד החלום הגדול של יוצרי הקיבוץ שאפשר לשנות את האדם ואפשר לברוא עולם מתוקן יותר.

הרב יונתן זקס לימד אותנו על תפקידו המרכזי של הסיפור, סיפור הזהות האישי, האמוני, הקהילתי, הלאומי. סיפור הסיפור לדור הבא, היא ליבת העשייה של העם היהודי, שגיבוריו וגיבורותיו היו והינם נשות ואנשי החינוך. הסיפור היהודי שבמרכזו "אנחנו" קהילתי ולא "אני" בודד העומד לעצמו, הסיפור היהודי שתמציתו האמונה כי הקהילה היא "המקום בו מכירים אותי בשמי" – יודעים את הסיפור שלי, מכירים את פני, וזהו התנאי לגילוי פניו של הקב"ה אלינו.

סיפורו של החינוך בקיבוץ הדתי התחיל לפני כמעט מאה שנים, הוא צומח ומתפתח בשבילי קהילותינו ובשדות קיבוצינו. שורשיו נטועים בתורה ועבודה, בו' המחברת ביניהן, ובנו, המתייצבים לשליחות החינוכית של בניית דורות חדשים, הנותנים בעשייתם פרשנות חדשה לערכים הוותיקים. ב"ה, נעלה ונצליח!

**שבת שלום, שרה עברון וחברי המזכירות הפעילה**